
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] コース名

上ノ原SLコース
主審 廣江　仁 [鳥取県] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村　眞徳 [鳥取県] 標高差 190m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-85/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取県]
前走者 - A - 桑木　洋一郎 [鳥取県]
前走者 - B - 内木　章範 [鳥取県]

旗門数 19(19) スタート時間 13:35
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 55 310523 椎木  基覚 鳥取県 米子北高等学校 3 33.09 0.00
2 56 310541 加藤   怜 鳥取県 米子北高等学校 3 35.81 83.02
3 44 340736  迫   誠志 広島県 マロニエスキークラブ 37.04 120.57
4 47 340723 片桐  到哉 広島県 芸北中学校 3 37.48 134.00
5 28 430001 田中　奏多 熊本県 隈庄小学校 6 38.25 157.50
6 35 340008 中川  滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC - 38.91 177.64
7 36 310317 門脇　裕正 鳥取県 山荘スキークラブ 39.22 187.10
8 49 340757 佐々木 和理 広島県 広島なぎさ中学校 1 40.07 213.05
9 31 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 5 40.22 217.63

10 54 330004 福島  雅志 岡山県 JR岡山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 41.02 242.05
11 34 311006 西川　聖莉 鳥取県 智頭小学校 5 41.21 247.85
12 48 310002 小椋　久遠 鳥取県 大山中学校 1 41.57 258.83
13 43 330005 門野  保 岡山県 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 42.16 276.84
14 40 340172 高橋　延昌 広島県 松永ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 42.24 279.28
15 41 330014 近行  博文 岡山県 吉備SC - 42.77 295.46

2023-01-09 / だいせんホワイトリゾート上ノ原ゲレンデ 0001 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第７８回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 52 310054 赤木　純 鳥取県 鳥取大学医学部 3 42.93 300.34
17 37 330173 橋爪　重雄 岡山県 西大寺SC 42.93 300.34
17 29 310013 杉森　岳翔 鳥取県 大山小学校 4 43.46 316.52
19 42 340006 岡崎　重幸 広島県 広島マロニエSC 43.91 330.26
20 30 310011 安達　鶴雄 鳥取県 和田小学校 6 44.01 333.31
21 38 330580 小松  徹 岡山県 岡山教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 45.26 371.46
22 51 310019 前田　藍光 鳥取県 大山中学校 2 45.33 373.60
23 23 310058 野川　勘太郎 鳥取県 大山小学校 3 46.54 410.53
24 27 310056 田口　諒 鳥取県 大山小学校 5 47.24 431.90
25 39 310319 高橋　好高 鳥取県 山荘スキークラブ 48.02 455.71
26 32 311573 持田　侑大 鳥取県 大山小学校 5 53.25 615.34
27 24 310048 伊澤  慶介 鳥取県 大山小学校 2 53.64 627.24
28 33 311005 岸本　麿己 鳥取県 智頭小学校 5 56.50 714.54
29 26 330006 宮本  稜太 岡山県 蛍明小学校 2 1:30.82 1762.08

DID NOT START 3
45 400010 毛利　淳 福岡県 SATA Racing
53 330029 山本  達也 岡山県 Team M's Racing -
57 310018 佐々木 健佑 鳥取県 鳥取城北高等学校 2

DID NOT FINISH 1
50 310044 生田　和獅 鳥取県 溝口中学校 1

DISQUALIFIED 1
25 311003 杉森　涼人 鳥取県 大山小学校 1 GATE No. 19
46 410002 稲増  秀成 佐賀県 成穎中学校 3 GATE No. 16

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 31/152/05

2023-01-09 / だいせんホワイトリゾート上ノ原ゲレンデ 0001 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

鳥取県西伯郡大山町

第７８回大山リーゼンスラローム大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 55 310523 椎木  基覚 鳥取県 米子北高等学校 3 54.78 54.78 0.00
2 56 310541 加藤   怜 鳥取県 米子北高等学校 3 136.49 136.49 83.02
3 44 340736  迫   誠志 広島県 マロニエスキークラブ
4 47 340723 片桐  到哉 広島県 芸北中学校 3 252.44
5 28 430001 田中　奏多 熊本県 隈庄小学校 6 244.56 244.56 157.50
6 35 340008 中川  滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC - 181.47 181.47 177.64
7 36 310317 門脇　裕正 鳥取県 山荘スキークラブ 243.18 243.18 187.10
8 49 340757 佐々木 和理 広島県 広島なぎさ中学校 1 288.08
9 31 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 5 378.13

10 54 330004 福島  雅志 岡山県 JR岡山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 55 310523 椎木  基覚 鳥取県 米子北高等学校 3 54.78
3 56 310541 加藤   怜 鳥取県 米子北高等学校 3 136.49
7 35 340008 中川  滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC - 181.47

25 27 310056 田口　諒 鳥取県 大山小学校 5 209.64
8 36 310317 門脇　裕正 鳥取県 山荘スキークラブ 243.18

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 825.56

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 860.48
該当選手のレースポイント (C) 605.26

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 108.078

四捨五入 108.08
加算値 0.00

ペナルティ計算値 108.08
適用ペナルティ 108.08

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 31/152/05

2023-01-09 / だいせんホワイトリゾート上ノ原ゲレンデ 0001 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

--------------------------------------------

第７８回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表



小学生低学年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] コース名

上ノ原SLコース
主審 廣江　仁 [鳥取県] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村　眞徳 [鳥取県] 標高差 190m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-85/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取県]
前走者 - A - 桑木　洋一郎 [鳥取県]
前走者 - B - 内木　章範 [鳥取県]

旗門数 19(19) スタート時間 13:35
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 23 310058 野川　勘太郎 鳥取県 大山小学校 3 46.54 410.53
2 24 310048 伊澤  慶介 鳥取県 大山小学校 2 53.64 627.24
3 26 330006 宮本  稜太 岡山県 蛍明小学校 2 1:30.82 1762.08

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
25 311003 杉森　涼人 鳥取県 大山小学校 1 GATE No. 19

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 31/152/05

2023-01-09 / だいせんホワイトリゾート上ノ原ゲレンデ 0001 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第７８回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表



小学生高学年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] コース名

上ノ原SLコース
主審 廣江　仁 [鳥取県] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村　眞徳 [鳥取県] 標高差 190m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-85/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取県]
前走者 - A - 桑木　洋一郎 [鳥取県]
前走者 - B - 内木　章範 [鳥取県]

旗門数 19(19) スタート時間 13:35
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 28 430001 田中　奏多 熊本県 隈庄小学校 6 38.25 157.50
2 31 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 5 40.22 217.63
3 34 311006 西川　聖莉 鳥取県 智頭小学校 5 41.21 247.85
4 29 310013 杉森　岳翔 鳥取県 大山小学校 4 43.46 316.52
5 30 310011 安達　鶴雄 鳥取県 和田小学校 6 44.01 333.31
6 27 310056 田口　諒 鳥取県 大山小学校 5 47.24 431.90
7 32 311573 持田　侑大 鳥取県 大山小学校 5 53.25 615.34
8 33 311005 岸本　麿己 鳥取県 智頭小学校 5 56.50 714.54

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 31/152/05

2023-01-09 / だいせんホワイトリゾート上ノ原ゲレンデ 0001 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 大回転
公式成績表

第７８回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町



中学生男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] コース名

上ノ原SLコース
主審 廣江　仁 [鳥取県] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村　眞徳 [鳥取県] 標高差 190m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-85/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取県]
前走者 - A - 桑木　洋一郎 [鳥取県]
前走者 - B - 内木　章範 [鳥取県]

旗門数 19(19) スタート時間 13:35
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 47 340723 片桐  到哉 広島県 芸北中学校 3 37.48 134.00
2 49 340757 佐々木 和理 広島県 広島なぎさ中学校 1 40.07 213.05
3 48 310002 小椋　久遠 鳥取県 大山中学校 1 41.57 258.83
4 51 310019 前田　藍光 鳥取県 大山中学校 2 45.33 373.60

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
50 310044 生田　和獅 鳥取県 溝口中学校 1

DISQUALIFIED 0
46 410002 稲増  秀成 佐賀県 成穎中学校 3

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 31/152/05

2023-01-09 / だいせんホワイトリゾート上ノ原ゲレンデ 0001 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 大回転
公式成績表

第７８回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町



少年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] コース名

上ノ原SLコース
主審 廣江　仁 [鳥取県] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村　眞徳 [鳥取県] 標高差 190m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-85/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取県]
前走者 - A - 桑木　洋一郎 [鳥取県]
前走者 - B - 内木　章範 [鳥取県]

旗門数 19(19) スタート時間 13:35
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 55 310523 椎木  基覚 鳥取県 米子北高等学校 3 33.09 0.00
2 56 310541 加藤   怜 鳥取県 米子北高等学校 3 35.81 83.02

DID NOT START 1
57 310018 佐々木 健佑 鳥取県 鳥取城北高等学校 2

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 31/152/05

2023-01-09 / だいせんホワイトリゾート上ノ原ゲレンデ 0001 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 大回転
公式成績表

第７８回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] コース名

上ノ原SLコース
主審 廣江　仁 [鳥取県] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村　眞徳 [鳥取県] 標高差 190m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-85/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取県]
前走者 - A - 桑木　洋一郎 [鳥取県]
前走者 - B - 内木　章範 [鳥取県]

旗門数 19(19) スタート時間 13:35
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

成年男子1部 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント
1 52 310054 赤木　純 鳥取県 鳥取大学医学部 3 42.93 300.34

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

成年男子2部 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント
1 54 330004 福島  雅志 岡山県 JR岡山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 41.02 242.05

DID NOT START 1
53 330029 山本  達也 岡山県 Team M's Racing -

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 31/152/05

2023-01-09 / だいせんホワイトリゾート上ノ原ゲレンデ 0001 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 大回転
公式成績表

第７８回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町



壮年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] コース名

上ノ原SLコース
主審 廣江　仁 [鳥取県] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 吉村　眞徳 [鳥取県] 標高差 190m

ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-85/97

コースセッター 椎木　伸 [鳥取県]
前走者 - A - 桑木　洋一郎 [鳥取県]
前走者 - B - 内木　章範 [鳥取県]

旗門数 19(19) スタート時間 13:35
天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 44 340736  迫   誠志 広島県 マロニエスキークラブ 37.04 120.57
2 35 340008 中川  滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC - 38.91 177.64
3 36 310317 門脇　裕正 鳥取県 山荘スキークラブ 39.22 187.10
4 43 330005 門野  保 岡山県 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 42.16 276.84
5 40 340172 高橋　延昌 広島県 松永ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 42.24 279.28
6 41 330014 近行  博文 岡山県 吉備SC - 42.77 295.46
7 37 330173 橋爪　重雄 岡山県 西大寺SC 42.93 300.34
8 42 340006 岡崎　重幸 広島県 広島マロニエSC 43.91 330.26
9 38 330580 小松  徹 岡山県 岡山教職員ｽｷｰｸﾗﾌﾞ - 45.26 371.46

10 39 310319 高橋　好高 鳥取県 山荘スキークラブ 48.02 455.71

DID NOT START 1
45 400010 毛利　淳 福岡県 SATA Racing

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 31/152/05

2023-01-09 / だいせんホワイトリゾート上ノ原ゲレンデ 0001 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第７８回大山リーゼンスラローム大会

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
公式成績表


